
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От i j  0 6 . Ш £

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района от 
30.04.2020 № 139

В целях актуализации муниципальных правовых актов,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района 30.04.2020 

№ 139 «О составе комиссии по обеспечению безопасности дорожного 
движения Сузунского района» (далее - постановление) следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

№

Г лава Сузунского района В.В. Горшков



по

Горшков В.В. 

Киль Е.А.

Котисов В.В.

Чухланцев Е.С. 

Дементьев А.В.

Елисеев С.С.

Курлыкин Л.А. 

Кыштымов В.Е.

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
О т Ц М Ш £ Ш  М

«ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 30.04.2020 № 139

Состав комиссии 
обеспечению безопасности дорожного движения 

Сузунского района

- Г лава Сузунского района, председатель комиссии;

- первый заместитель главы администрации Сузунского 
района, заместитель председателя комиссии;

- старший инспектор ОГИБДД отдела МВД России по 
Сузунскому району НСО, заместитель председателя 
комиссии (по согласованию);

- инженер-строитель МКУ «УАТиДХ», 
секретарь комиссии;

- главный государственный инспектор -  главный 
государственный инженер -  инспектор гостехнадзора 
(по согласованию);

- начальник Сузунского участка филиала ОАО 
«Новосибирскавтодор» Черепановское ДРСУ (по 
согласованию);

- депутат Совета депутатов Сузунского района (по 
согласованию);

- государственный инспектор дорожного надзора 
Отделения Госавтоинспекции отдела МВД России по 
Сузунскому району (по согласованию);

Перемышленко П.Н.

Петров И.А. 

Попелуха К.В.

Пронькин А.В. 

Султанов Т.Л. 

Федоров А.В.

- депутат Совета депутатов Сузунского района (по 
согласованию);

- директор МКУ «УАТиДХ»;

- эксперт I категории ОР и САД ГКУ НСО ТУ АД (по 
согласованию)».

- директор МБУ «СБиЭ р.п.Сузун»;

- прокурор Сузунского района (по согласованию);

- директор ООО «Сузунское ПАТП».»


